
 

 

ANAW 第 17-014 号 

2017 年  12 月 13 日 

お客様各位 

株式会社 ANA Cargo 

国 内 貨 物 部 門 

 

国内線貨物・郵便の受託締切時間の厳守につきまして 

 

 

平素より弊社貨物輸送に格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   標題の件につき、定期便出発の定時性向上を目的として下記の通り再度ご案内申し上げますので、ご理解 

ご協力の程賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

                                                         

- 記 - 

1. 貨物・郵便の受託締切時間について（厳守） 

 

 

 

 

 

（※１） 

・ 搭載予定便の出発時間 ６０分前 までに必ず弊社空港上屋に貨物を搬入下さい。 （コンテナ・バラ貨物問わず） 

（※２） 

・ 危険物に該当する物品が含まれる貨物・郵便については、搭載予定便の出発時間９０分前までに必ず弊社空港

上屋に貨物を搬入下さい。 

 

２.その他 

  上記、受託締切時間を経過して貨物を搬入いただいた場合、予告なく搭載便を変更させて頂く場合がございます

ので、あらかじめご了承ください。 

 

３.お問い合わせ先： 

株式会社ANA Cargo  国内貨物部門 羽田国内ｳｴｱﾊｳｽｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 国内貨物サポート課 

 TEL：０３ - ６７００ - ２７００     E-mail アドレス ：  cargosolution@anacargo.jp 

 

以上 

 

貨物種別 受託締切時間 

一般貨物・郵便  ※１ 搭載予定便の出発60分前 

危険物  ※２ 搭載予定便の出発90分前 

ANA CARGO NEWS 

 

mailto:cargosolution@anacargo.jp

